学校名

記録者

１．会長より

2.学校より

日時

会場

第3回学校運営協議会会議録

杉並区立井草中学校

村山忠久

開催日時 平成30年7月23日（金）　18時00分～19時00分

開催場所　 井草中学校　小会議室

出席者（委員）
大野正人校長　　矢向高弘会長　　古谷充廣委員　　　小向祐子委員

　鈴木雅也委員　小美濃智江美委員　　牛田伸一委員

出席者（学校） 　村山忠久副校長

区側出席者

会議内容（次第順）

【報告事項】

四宮の盆踊りの話

和歌山、香川のフォ―ラムについて

杉並の学校運営連絡会について

ＣＳ交流会（８/31）について

周年行事について

ＣＳ交流会（８/31）について

ＰＴＡ広報誌について

ＳＳＷ，ＳＣとの連携について

留守番電話について

社会を明るくする運動について

【協議事項】

主な意見

【報告事項】

・地域情報について。猛暑のため、中止となったイベントなど。

平成30年9月20日

CS会議室

・他校とのＣＳ交流・連携について。

【協議事項】

ＣＳ委員の任期についての確認

次回の会議日程

様式２